令和６年１１月２８日

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から当協会の事業運営に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊会におきましては、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の

高まりも鑑み、誠に勝手ながら、令和７年より関係者の皆様への年賀状による

ご挨拶を控えさせていただくこととなりました。

本来であれば、従来通りご挨拶を申し上げるべきところ、誠に恐縮ではござ

いますが、これからも変わらぬご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。

また、弊会への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。

敬具